

## **Salomon Properties ApS**

Salomons Brink 8  
5683 Haarby  
CVR-nr. 29937257

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Vagn Drud Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Salomon Properties ApS  
Salomons Brink 8  
5683 Haarby

CVR-nr.: 29937257  
Stiftet: 12.10.2006  
Hjemsted: Haarby  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Vagn Drud Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investering, herunder investering i fast ejendom i Moskva. Ejerandelen i selskabet udgør 98%.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (14) t.kr. mod (14) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.215)</b>	<b>(13.559)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		192.814	269.855
Andre finansielle indtægter		13	344
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.033)</u>	<u>(185)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>177.579</b>	<b>256.455</b>
Skat af årets resultat	1	<u>3.060</u>	<u>805</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>180.639</u></b>	<b><u>257.260</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	300.000
Overført resultat		<u>80.639</u>	<u>(42.740)</u>
		<b><u>180.639</u></b>	<b><u>257.260</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.752.700	20.752.700
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>20.752.700</b>	<b>20.752.700</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.752.700</b>	<b>20.752.700</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.541	80.216
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.060	805
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.601</b>	<b>81.021</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>137.874</b>	<b>139.984</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>150.475</b>	<b>221.005</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.903.175</b>	<b>20.973.705</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		19.224.181	19.224.181
Overført overskud eller underskud		1.522.163	1.441.524
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>20.846.344</u></b>	<b><u>20.965.705</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		48.831	0
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>56.831</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>56.831</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>20.903.175</u></b>	<b><u>20.973.705</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	19.224.181	1.441.524	300.000	20.965.705
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	80.639	100.000	180.639
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>19.224.181</b>	<b>1.522.163</b>	<b>100.000</b>	<b>20.846.344</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	(3.060)	(805)
	<b>(3.060)</b>	<b>(805)</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	20.752.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.752.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.752.700</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Datsky Dom	Moskva, Rusland	98,0

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salomon A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller kendte eventualforpligtelser.
